2018年 1月 24日

「SBJ銀行モバイルアプリ」取り扱い開始のお知らせ

お客さま各位
平素より SBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
SBJ銀行では 2018年 3月 1日（木）9：00より、お客さまからの要望もふまえ、「誰でも、簡単
に、お客様にとって分かりやすく、おもしろく」をコンセプトとした「SBJ銀行モバイルアプリ」の取り扱いを
下記のとおり開始する予定ですのでお知らせいたします(*)。
(*)「SBJ銀行モバイルアプリ」の導入に伴い、2018年 3月 1日（木）9：00 より、「SBJ銀行モバイルアプリ利用規定」の新設、
「SBJ ダイレクト利用規定」等の関連規定等が変更となります。同日、当行 HP上のプレスリリース等によりご案内する予定です。

1．開始予定日
・2018年 3月 1日（木）9：00

2．「SBJ銀行モバイルアプリ」に搭載する主な機能
・モバイルワンタイムパスワード機能の新設
・簡単パスワードを用いた、簡単ログイン機能の新設

3．インストール方法
・iPhone では「App store」から、Android では「Google play」から、無料でインストールいただけます

4．「SBJ銀行モバイルアプリ」の導入ポイントおよび取引画面のイメージ
（１）直感的なメニュー構成
（２）お客さまの関心の高い、預金残高の合計金額をメイン画面の最上部へ表示
（３）他行振込、ATM出金手数料の無料回数の残回数をメイン画面に表示
（４）定期預金の作成メニューが見つけづらい、とのご意見に基づき「預金新規」ボタンをメイン画面に

アイコン化
                                   （新設） （既存）

アプリ：メイン画面            アプリ：サブ画面      既存スマートフォンバンキング：取引画面

以上

本件についてのお問い合わせ先
株式会社 SBJ銀行 コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料）

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く※）